Not. Enrico  de P o rta , 1214-1244 fol. 139 v. N. 1.
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13.

Oliva, moglie di Enrico de Orto e Brasilotto suo figlio, liberano da ogni respon
sabilità Ottone de Cruce che aveva garantito agli Otto Nobili del Comune di Genova 
che Brasilotto sarebbe andato all’impresa di Ceuta.

26 aprile 1235.

Nos Oliua uxor Enrici de Orto et Braxilotus eius filius confitemur tibi Ottoni 

de Cruce quod intercessisti pro me Braxileto Octo nobilibus de libris tribus januinorum 
ex eo quod debeo ire in galeis Communis Janue que debent mitti Septam pro ipso 

Communi et te tua ipsis Octo obligasti unde promittimus tibi quisque nostrum in soli

dum extrahere et deliberare et te iudempnem conseruare a dicto Communi et ab omni 

alia persona pro ipso Communi occasione dicte obligacionis et intercessionis sub pena 

dupli de quanto dampnum passus fueris uel grauamen, et sub obligacione bonorum 

nostrorum quisque nostrum in solidum, abrenunciantes noue constitucioni et epistole 

diui Adriani, faciens hec ego dicta Oliua consilio Rolandi Barbani et Jacobi notarii 

quos meos appello uicinos et propinquos. Testes Joannes de Carro et dicti consilia

tores MCCXXXV indicione VII, die XV I aprilis inter nonam et uesperas. Actum 

Janue in apotheca Sancti Laurentii quam tenet Lantelinus notarius.

Not. E nrico  d e  P o rt a , 1214-1244 fol. 138 N. 1.

14.

Simonetto da Bargagli fu Ruffino di Rozo, dichiara di liberare da qualsiasi respon

sabilità Giovanni di Lavagna che si era reso mallevadore presso gli Otto Nobili 

di Genova per Simonetto che doveva partecipare all’impresa di Ceutv nelle navi 
del Comune.

28 aprile 1235.

Symonetus de Bargalio quondam Rufini de Roço confiteor tibi Johanni de 

Lauania quod intercessisti pro me Octo nobilibus de eo quod debeo ire in nauibus 

Communis Janue que debant mitti Septam pro Communi Janue et quod te et tua bona 

eia inde obligasti, unde promitto tibi te extrahere et deliberare et indempnem conse

ruare a dicto Communi et ab omni persona prò ipso Communi de omni dampno et 

grauamine quod ab ipso Communi occasione diete obligacionis et intercessionis habere 

posses et sustinere sub pena dupli de tanto quantum dapnum passus fueris tibi sti

pulanti promissa et sub obligacione bonorum meorum, jurans ut supra attendere et 

obseruare et non contrauenire et confiteor me esse maiorem annis viginti quinque. Te

stes Ansaldus Buferius et Albertus Leon. Millesimo CCXXXV indicione V II, die 

XX V III aprilis inter nonam et vesperas. Actum Janue in apotheca Sancti Laurentii 
quam tenet Lantelinus notarius.